Mefuagia , Gardina , Curtilagia , Tofta , Terras , & Tenementa

mea, Prata, Pafcuas, Pafturas, Bofcos, & Subbocos, Redditus,

Reverficnes, & Servitia, ac caetera omnia & fmgula Pracmifla,

cum omnibus fuis Juribus & Pertinentiis , praefeto Domino Regi

Hjeredibus, Succefloribus & Aflignatis fuis,ad Ufum prardiilum,

contra omnes Gentes IVarantizaho & imperpctuura Defendam

per Praefentes.

In quorum Teflimonium Ego preefatus Richardus Deane^ huic

prxfenti Scripto meo Nomen mcum Manu propria fubfcripfi,

Sigiilumque meum appofui.

Dat. in Domo Capitulari de South-well prxdida, duodecimo

Die Menfis Augufti , Anno Regni diffi Domini Regis Tricefimo

fecundo.

Et Nos Capitulum de Southwell in Domo noftra Capitulari

,

fuper prxmiflTis diligenti folempni & deliberata habita Confulta-

tione , ex certa fcientia & mero Motu noftris ,
pro Nobis &

Succeflbribus noftris, hanc didlam Conceflionera , & Donatio-

nem , necnon omnia & fjngula in eifdem contenta & fpccificata

,

diflo Domino Regi Haeredibus & SuccelToribus fuis quantum

in nobis eft Ratificamus, Approbamus, ac per Praefentes Confir-

mamus.
In quorum Teftimonium huic pratfenti Scripto noftro SigiUum

noftrum Commune appofuimus*

Dat- in Domo noftra Capiculari praedidla duodecimo die Men-

fis Augufti , Anno Regni diifti Domini Regis Tricefimo fecun-

do.

Et MeMORANDUM quod^ Die <^ An^io frsdiUis, vetierunt

fradiili Ricardus Deane Praebendarius & Capitulum, coram Ni-

cholao Bacon , Willielmo Bolles , & Willielmo Cowper , in Do-

mo fua Capitulari, apud Southwell pr<ediilam , virtute Commijjio-

fiis dicli Domini Regis eis inde dircU<e , c^ Recognoverunt Scripta

fradiiia ac omnia & fingula i» eifdem contenta i» forma pradiBa.

OMnibus Chrifti Fidelibus ad quas hoc praefens Scriptum per-

vencrit , * Edvjardus Bajfet Clericus Prahendarius Prtebend^

de Oxton , in Ecclefia coliegiata beatae Mariae Virginis de South-

ivell in Comitatu Notyngharaiae Salutem in Domino fempiter-

Sciatis quod ego prxfatus Ed-wardus ex quibufdam Caufis juftis

& rationabilibus Me .Animam & Confcientiam meam fpccialiter

movencibus, ex certa Sciencia & mero motu meis,ukro & fpon-

te Dedi ConcelTj, ac per Praefentes Do, Concedo, Reddo, De-

libero Sc Confirmo IlluftrilTjmo & Invidifliiro Pri.icipi Domi-
no Henrico Oilavo , Dei gratia , Anglix & Francix Regi Fidei

Defenfori Domino Hibernix, &; in Terris Suppr;mo Capiti Ec^

clefix Anglicanx, Prxbendam meam prxdidam,
Necnon omnia & fmgula Maneria, Dominia, Mefuagia, Gar.'